

Je suis une directrice artistique digitale de 25 ans, diplômée de l'ECV Digital. Si vous voulez m'envoyer à l'autre bout du monde, je ne dirai jamais non. Si vous voulez que j'apprenne une nouvelle langue, je le ferai avec plaisir. Si vous voulez que je vous soudoie avec un gâteau, on peut en discuter (🍰)

## expérience

- **Niji** - Directrice Artistique / UI Designer  
Paris, Septembre 2019 - Aujourd'hui.
- **Mazarine Digital** - DA en alternance  
Paris, Septembre 2017 - Juin 2019.
- **Guideknows** - Startup lauréate du concours French Tech Diversité. Accompagnement d'un an.  
Station F, Paris, Juin 2017 - Juin 2018.
- **Guideknows** - COO & Co-fondatrice  
Participation au Startup Launchpad HEC - École 42.  
Paris & Londres, Janvier 2017 - Mars 2017.
- **Babel** - Stagiaire Assistante Directrice Artistique  
Paris, Juin 2016 - Septembre 2016.

## formation

- **ECV Digital** - Mastère Web Design en alternance **(4/5j en entreprise)**.  
Paris, Septembre 2017 - Juin 2019.
- **EPSAA** - Diplôme (I) de Directeur Artistique en communication visuelle et multimédia.  
Paris, Septembre 2014 - Juin 2017.
- **Atelier de Sèvres** - Classe préparatoire  
Paris, Septembre 2013 - Juin 2014.
- **ESAA Duperré** - MANAA  
Paris, Septembre 2012 - Juin 2013.
- **Lycée Saint-Aspais** - Bac littéraire  
Melun, Juin 2012.

## compétences & langues

Photoshop ☺  
Illustrator ☺  
InDesign ☺  
After Effects ☺  
Sketch ☺  
Zeplin ☺  
Figma ☺  
Invision ☺  
HTML & CSS ☺  
Javascript ☺ *nope*

UI design, direction artistique, prototype, design print, photographie et retouche, branding, HTML et CSS.

- Qualité web (Certification Opquast : **925**).
- Français (Certification Voltaire : **936**).
- Anglais (courant, TOEIC : **990**).
- Italien (intermédiaire).
- Allemand & Coréen (notions)

## intérêts & liens

**Sport** Course, ski, ex-arbitre de foot. Confinement avec Chloé Ting.  
**Musique** Piano depuis 15 ans au conservatoire, chant, guitare.  
**Lecture** Et selon l'humeur : Ted, Quora et Medium au quotidien.  
**Théâtre** En français et italien, comédienne et metteuse en scène.  
**Voyage** Et création d'une startup traveltech sélectionnée par la French Tech. Apprentissage du coréen et de l'italien.

 estelleburnichon.com  
 Estelle Burnichon  
 Estelle Burnichon  
 stillbn.tumblr.com  
 @stillbn